Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2022 г. N 26-ПК

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ОТ 30.08.2017 N 77-ПК "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ НАКОПЛЕНИЯ

ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ")"

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об

отходах производства и потребления", Областным законом от 19 декабря 1997 года N

77-ОЗ "Об отходах производства и потребления", Указом Губернатора Свердловской

области от 13.11.2010 N 1067-УГ "Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области" Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области постановляет:

1. Внести в нормативы накопления твердых коммунальных отходов на

территории Свердловской области (за исключением муниципального образования

"город Екатеринбург"), утвержденные Постановлением Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 30.08.2017 N 77-ПК "Об

утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории

Свердловской области (за исключением муниципального образования "город

Екатеринбург")" ("Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2017, 31 августа, N 14418) с

изменениями, внесенными Постановлениями Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 28.06.2018 N 93-ПК, от 19.02.2021 N 12-ПК,

изменение, дополнив раздел "Домовладения" пунктом 2-1 в следующей редакции:

"

2-1.
Многоквартирные

дома

1

проживающи

й

33,628 0,168 403,534 2,013

".

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E70FD1A13BA4FD9F67B540B235D06BD6BEE7BFAAA5A53ED8214765EF0E8A6744292915485FF509D697C90562C4q1KAI
consultantplus://offline/ref=E70FD1A13BA4FD9F67B55EBF23BC35DCBCE5E5A6A2A73D897A1763B851DA61117B694B110EB542DB93D31962C2062FE3ACq5K3I
consultantplus://offline/ref=E70FD1A13BA4FD9F67B55EBF23BC35DCBCE5E5A6A2A73D8A781563B851DA61117B694B110EB542DB93D31962C2062FE3ACq5K3I
consultantplus://offline/ref=E70FD1A13BA4FD9F67B55EBF23BC35DCBCE5E5A6A3AE328C7E1563B851DA61117B694B111CB51AD793D70763C71379B2EA04E94E51906DE6E8493F0AqAK3I
consultantplus://offline/ref=E70FD1A13BA4FD9F67B55EBF23BC35DCBCE5E5A6A3AE328C7E1563B851DA61117B694B111CB51AD793D70466C41379B2EA04E94E51906DE6E8493F0AqAK3I

2. Настоящее Постановление вступает в силу 1 апреля 2022 года.

3. Настоящее Постановление опубликовать на "Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области

В.В.ГРИШАНОВ